

Kasko- och Ansvarsförsäkring - för mindre fartyg i kommersiell trafik på den nordiska marknaden

The Swedish Club har sedan grundandet 1872 verkat för att tillvarata sina medlemmars intressen. Som ett ömsesidigt försäkringsbolag med global verksamhet erbjuder vi skräddarsydda försäkringar för redarens alla behov. Med över 150 års erfarenhet inom riskbedömning, tekniska tjänster, skadereglering och skadeförebyggande verksamhet verkar The Swedish Club med målsättningen att erbjuda kvalitativa och kostnadseffektiva lösningar till redare över hela världen.

Utforska tryggheten och säkerheten med vår heltäckande Kaskoförsäkring och Ansvarsförsäkring (P&I) för kustnära sjöfart i nordiska farvatten.

TYPEN AV FARTYGG

Försäkringen är anpassad till ett stort antal mindre fartygstyper, till exempel: lastfartyg i närsjöfart, färjor i inrikes fart, fiskefartyg, bogserbåtar och specialfartyg.

Förutsättningar

- Nordisk flagg
- Giltigt fartcertifikat
- Max 3,000 bruttoton

Fartområde

- Nordiska farvatten

VÅRA PRODUKTER

Kaskoförsäkring

Omfattar täckning för totalförlust, skador på fartyget, kollisions- och kontaktskador samt bärgning.

Försäkringsvillkor

- Nationella nordiska villkor för mindre fartyg
- The Nordic Marine Insurance Plan 2013

Försäkringslimit

- Upp till USD 5,000,000

Självrisker

- Efter överenskommelse och anpassade till typen av verksamhet.

Ansvarsförsäkring (P&I)

Omfattar täckning för personskador (passagerare, besättning, tredje part), lastskador, oljeutsläpp, vrakborttagning och tillhörande kostnader, etc.

Försäkringsvillkor

- The Swedish Clubs villkor för ansvarsförsäkring (P&I)

Försäkringslimit

1. Begränsad ansvarsförsäkring (P&I) med en fast premie: Högst USD 50 miljoner (passagerarfartyg med upp till 50 passagerare)
2. Begränsad ansvarsförsäkring (P&I) med en fast premie: Högst USD 20 miljoner (fiskefartyg, bogserbåtar, pråmar, arbetsbåtar, etc.)
3. Ömsesidig full ansvarsförsäkring (P&I) (passagerarfartyg med över 50 passagerare, tankfartyg, bogserbåtar, pråmar, etc.)

Självrisker

- Efter överenskommelse och anpassade till typen av verksamhet.

Tilläggsförsäkringar

Vid behov kan vi även erbjuda försäkring för att täcka t.ex. krigsrisk, stillestånd, maskin etc.

KONTAKT

Daniel Kilgren

Senior Underwriter

+46 766 318 666

daniel.kilgren@swedishclub.com

Carina Rosén

Assistant Underwriter

+46 735 455 590

carina.rosen@swedishclub.com